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Geacht bestuur,

Naar aanleiding van uw verzoek hebben we de jaarrekening over 2024 samengesteld.

De jaarrekening is een cijfermatig overzicht van de gevolgen van de activiteiten in de stichting
als platform dat belangrijke ontwikkelingen binnen de (ontwerp)wereld signaleert, presenteert en bespreekt.

De jaarrekening over 2024 geeft je inzicht in de omvang en samenstelling van het ondernemingsvermogen

en van je resultaat over dat jaar.

De jaarrekening is bedoeld om u inzicht te geven in de omvang en samenstelling van het
stichtingsvermogen en moet tevens inzicht geven in de omvang en samenstelling van

het jaarresultaat.

De jaarrekening is vastgesteld aan de hand van de regelgeving van boek 2 titel 9 van het Burgerlijk Wetboek.

Onze werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken en samenvatten
van financiéle gegevens. Door de aard en omvang van onze werkzaamheden kan daaraan niet de
zekerheid worden ontleend die wordt verkregen bij de uitvoering van een opdracht tot
beoordeling of accountantscontrole.

We hopen erop u hiermee voldoende van dienst te zijn geweest en zijn graag bereid nadere toelichting

te geven.

Vriendelijke groeten,

Erik Duyvestijn
Mark Salari
Stefan Everts
Helle Wakkerman
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De belangrijkste informatie uit deze jaarrekening

Het resultaat

Het jaarresultaat over 2024 bedraagt

Het jaarresultaat over 2023 bedroeg

Het resultaat is dus toegenomen met

Het stichtingsvermogen

Het stichtingsvermogen op 31 december 2024 bedraagt
Het stichtingsvermogen op 1 januari 2024 bedroeg

Het stichtingsvermogen is dus toegenomen met

De jaarberekening voor de omzetbelasting

De herberekening van de omzetbelasting over 2024 leidt

tot een teruggave (exclusief rente) van

6.740
3.341

12.753
10.081

€ 10.081
€ 22.834
€ -1.096
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Fiscale resultaatberekening over 2024
Resultaat volgens de resultatenrekening
Af: investeringsaftrek

Af: aftrek fictieve personeelskosten (Art. 9 lid 1 sub. H Wet Vpb 1966)
Af: verrekenbare verliezen

Bij: correctie niet aftrekbare kosten

Resultaat

10.081

10.081

10.081
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Jaarrekening

Balans

Bezittingen

Vaste activa
Bedrijfsmiddelen

Vlottende activa
Onderhanden werk
Debiteuren

Te ontvangen BTW

Nog te ontvangen Subsidies
Overlopende activa

Liquide middelen
Liquide middelen

Totaal van de bezittingen

Vermogen en schulden

Eigen vermogen

Stichtingsvermogen

Langlopende schulden
Langlopende schulden

Kortlopende schulden
Verplichtingen uit te voeren projecten
Crediteuren

Overige schulden en overlopende passiva

Totaal van vermogen en schulden

31 december 2024

31 december 2023

€ 0 € 0
0 0

9.500 10.000

9.772 5.491

1.000 0

1.509 307

49.662 65.534

€ 71.443 € 81.332

31 december 2024

31 december 2023

€ 22.834 € 12.753
0 0

21.762 64.937

26.419 2.578

429 1.445

€ 71.443 € 81.712
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Jaarrekening vervolg

Staat van baten en lasten

Resultaat

Baten

Opdrachten hoog
Opdrachten laag
Subsidie

Subsidie RVO

Subsidie Back and Forth
Rente

Af: Projectkosten
Af: Back & Forth

Bruto resultaat

Lasten

Huisvesting
Kleine aanschaffingen
Vervoer
Presentatie
Algemene kosten:
Kantoor
Vakkennis
Verzekering
Verblijf
Administratie- en accountantskosten

Rente- en bankkosten

Afschrijvingskosten

Totale kosten

Resultaat

2024 2023
65.776 24.218
3.813 413
186.420 70.000
0 50.000
19.500 0
1.202 0
236.427 135.308
25.399 0
14.884 9.323
2024 2023
360 360

0 0

0 0

156 887
3.543 384
0 416

531 536

0 0

0 0

212 0

0 0
4.803 2.583
10.081 6.740
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Toelichting op de jaarrekening

Grondslagen van waardering en resultaatbepaling

Alle in de balans voorkomende bedragen voor liquide middelen, vorderingen, schulden en andere
bezittingen zijn gewaardeerd op de nominale waarde, tenzij dat uitdrukkelijk anders omschreven is.

Resultaatbepaling

De resultaten op de geleverde prestaties zijn verantwoord in het jaar waarin deze zijn verwezenlijkt;

de kosten zijn verantwoord voor zover deze voorzienbaar waren.

Fiscale positie

Omzetbelasting

De stichting is voor al haar activiteiten belastingplichtig voor de omzetbelasting.

Vennootschapsbelasting

De stichting is momenteel niet belastingplichtig voor de vennootschapsbelasting. Dit komt omdat de
de resultaten vallen onder de subjectieve vrijstelling van Art 6 lid 1 Wet VPB 1969.
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Toelichting op de balans (Vervolg)
Specificatie vorderingen

Debiteuren

Opverige vorderingen

Pictoright

Ondernemersfonds Arnhem

Totaal van de vorderingen

Er is geen voorziening gevormd voor oninbare debiteuren.

Specificatie liquide middelen

Triodos betaalrekening 902
Triodos spaarrekening 246

Totaal van de liquide middelen

Overlopende activa

Vooruit betaalde verzekering
Rente Triodos spaarrekening

Totaal van de overlopende activa

31 december 2024

1 januari 2024

0 10.000

0 5.491
9.500 0
1.000 0
10.500 15.491

31 december 2024

2.462
47.200

1 januari 2024

65.534
0

49.662

65.534

31 december 2024

307
1.202

1 januari 2024

307
0

1.509

307
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Toelichting op de balans (vervolg)

Eigen vermogen

Winstreserves
Stichtingsvermogen op 1 januari 2024 € 12.753
Bij: winst voor belasting 10.081

Stichtingsvermogen op 31 december 2024 € 22.834
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Toelichting op de balans (vervolg)

Specificatie uit te voeren projecten en bestedingsreserve

Uit te voeren projecten 31 december 2024 31 december 2023
MCBW24

Saldo beginbalans € 50.000
toevoeging €

kosten gemaakt en vrijgevallen 50.000

Nog beschikbaar voor besteding € 0 € 50.000
OPAXFDFA

Saldo beginbalans € 14.937
toevoeging € 0

kosten gemaakt en vrijgevallen 8.400

Nog beschikbaar voor besteding € 6.537 € 14.937
CA23&24

Saldo beginbalans € 0
toevoeging € 69.850

kosten gemaakt en vrijgevallen 61.829

Nog beschikbaar voor besteding € 8.022 € 0
CxE24

Saldo beginbalans € 0
toevoeging € 96.420

kosten gemaakt en vrijgevallen 89.217

Nog beschikbaar voor besteding € 7.203 € 0
Back and Forth

Saldo beginbalans € 0
toevoeging € 40.072

kosten gemaakt en vrijgevallen 40.072

Nog beschikbaar voor besteding € 0 € 0
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Toelichting op de balans (vervolg)

Kortlopende schulden

Overlopende activa

Vooruit betaalde verzekering
Rente Triodos spaarrekening

Waarde vooruibetaalde bedragen

Voorzieningen projectkosten

Omschrijving

Waarde voorontvangen opbrengsten

Kortlopende schulden

Crediteuren volgens boekhouding
Studio Mockingbird fact 100647
Tussen de Linies 0611224

Overige transitorische kosten

Waarde kortlopende schulden

31 december 2024

1 januari 2024

€ 307 307
1.202 0
€ 1.509 307

31 december 2024

€ 21.762

1 januari 2024

64.937

€ 21.762

64.937

31 december 2024

1 januari 2024

€ 20.151 2.578
4.453 0

1.815 0

49 1.065

€ 26.467 3.643
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Toelichting op de balans (vervolg)

Vreemd kort vermogen (vervolg)

Omzetbelasting

Saldo beginbalans

Afgedragen over voorgaande jaren
Af te dragen over 2024
Afgedragen in 2024

Verschuldigde omzetbelasting

Suppletie gemaakt door Beeldrijk over 2024

Nog te betalen over voorgaande jaren

Transitoria

Kosten voor de jaarrekening
Overige transitorische kosten

Waarde transitoria

31 december 2024

1 januari 2024

-5.491
€ -5.491
-46.572
-45.476

€ -1.096 -5.491
€ -1.096
0

31 december 2024

1 januari 2024

380 380
1.065 49
€ 1.445 429
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Bijlage 4

Berekening van de omzetbelasting over 2024

Opdrachten hoog
Opdrachten laag
Subsidie

Subsidie Back and Forth
Rente

Totale opbrengsten

Af: verricht buiten de Europese Unie

Af: intracommunautair verricht

Bij: intracommunautair afgenomen

Af: vooruitontvangen

Bij: onderhanden werk

Af: verlegd door de ondernemer in Nederland
Bij: verlegd naar de ondernemer in Nederland
Af: onbelaste opbrengsten

Af: vrijgestelde opbrengsten

Af: kleine-ondernemersregeling

In 2024 belaste opbrengsten
Verschuldigde omzetbelasting algemeen tarief
Verschuldigde omzetbelasting laag tarief

Terugvraagbare omzetbelasting op kosten
Niet terugvraagbaar voor

Af te dragen omzetbelasting

1zetbelastingnummer 814.484.608 B01

21%
9%
100%
0%

65.776
3.813
186.420
19.500
1.202

276.710

207.122
0
0

26.413

22.600
3.813
51.661

€ 4.746
343

51.661

€ -46.572
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Bijlage 5

Herberekening omzetbelasting over 2024

Te betalen omzetbelasting

Betaald over het 1e kwartaal € -4.628
Betaald over het 2e kwartaal -24.563
Betaald over het 3e kwartaal -7.609
Betaald over het 4e kwartaal -8.676
Betaald over november en december 0
Reeds ingediende suppletie's 0

Alsnog te betalen omzetbelasting (exclusief rente) over 2024

Toelichting

Dit is de berekening van de nog te betalen of nog terug te vragen omzetbelasting over het
jaar 2024. Je krijgt daarvoor een aanslag of teruggaafbeschikking van de belastingdienst,
nadat wij met behulp van deze berekening een zogenaamde suppletie-aangifte hebben gedaan.

De reden voor deze suppletie-aangifte is het toevoegen van de facturen van Mockingbird
en Tussen de linies in de kosten.

€

€

-46.572

-45.476

-1.096



